PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
<Praça <lHoX, 260 - Cai^ (PostaCll - Centro
'Fone/'Fc^:(43)3626-1490 - CXFJ n" 76.408.061/0001-54
CE<P 86470-000 - JundiaídoSuC-Faraná
'E-maiC-prefeilura@jundiaidosuC.pr.gov.Sr /íi|aí iHPfi li

PORTARIA N° 133/2018

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Autorizar o responsável pela Divisão de R.H. a
lançar nas folhas de pagamentos, o desconto de ressarcimento ao erário dos
servidores, Gilberto Leite da Silva, Irineu Jesus Marsola.

posterior publicação.
Revogam-se as disposições em contrário e com

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul-PR, 21 de dezembro de 2018.

;clair Rauen

Prefeito

Município de Jun^diaí do SulPU^ICADO NO^OKNAU

rg-